
Учесници на Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН КАРПОШ_
р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Веса Изаири IV ООУ „Братство“ Карпош Афердита Салиу 95
2 Дамјан Стојанов IV Страшо Пинџур Ѓорче Петров Ленче Тасевска 90
3 Јане Божиновски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Мимоза Драгутиновска 86
4 Миша Веселински IV ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Ангела Угриновска 86
5 Анастасија Трпеска IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 80
6 Матеја Каскаревска IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Катица Ивановска 80
7 Ангела Трпевска IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Маја Петковска 80
8 Даријан Митев IV ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Елеонора Ѓеоргиева/ Катица Богое 75
9 Дора Данилова IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Билјана Петрова 75

10 Дамјан Андоновски IV ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Анета Влаховиќ 75
11 Константин Ѓоргиевски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Моника Илијевска 75
12 Андреј Зафировиќ IV ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Андрееска 74
13 Марија Јовановска IV ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Елеонора Ѓеоргиева/ Катица Богое 71
14 Дариа Матевски IV ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Симона Томовска 66
15 Џемиле Сена Бахче IV ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Симона Томовска 56
16 Мартин Кироски IV ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Елеонора Ѓеоргиева/ Катица Богое 56
17 Марија Лазаревска IV ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Ангела Угриновска 56
18 Бојана Кралевска IV ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Елеонора Ѓеоргиева/ Катица Богое 55
19 Анастасија Петрушевска IV Ѓорче Петров Ѓорче Петров Весна Скилевска 55
20 Михаел Трпковски IV ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Симона Томовска 50
21 Јусуф Демири IV ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Греса Кроси 50
22 Мартина Огненоска IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Татјана Кондратјук 50
23 Матеа Митревска IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Зора Антевска 50
24 Максим Арсовски IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Маја Петковска 50
25 Теодор Хаџи Попоски IV ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Елеонора Ѓеоргиева/ Катица Богое 49
26 Петар Јаневски IV ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Татјана Јанкуловска 49
27 Давид Младеновски IV ООУ „Братство“ Карпош Маја Трајкоска 47
28 Марко Кочовски IV ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Наташа Ковачка 45
29 Мухамед Ќазими IV ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Греса Кроси 40
30 Сергеј Младеновски IV ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Елеонора Ѓеоргиева/ Катица Богое 40
31 Максим Неделкоски IV ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Жанета Павловска 40



32 Стефан Ставридис IV ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Ангела Угриновска 40
33 Калина Белеска IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Оливера Јанковска 40
34 Ања Миленкова IV Димитар Беровски Ѓорче Петров Сунчица Рафаилоска 40
35 Теодор Тошевски IV ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Маја Старова 31
36 Миле Миладиновиќ IV ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Александра Гаврилоска 31
37 Љупчо Бошковски IV ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Александра Гаврилоска 31
38 Нина Зикова IV ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Снежана Симовска/Владанка Дими 30
39 Леона Симоновска IV ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Јованка Симоновска 30
40 Никола Костадиноски IV Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Татјана Кондратјук 30
41 Теодор Керазовски IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Тања Анѓелоска 30
42 Ивана Димовска IV Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Тања Анѓелоска 30
43 Тина Димковска IV ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Снежана Симовска/Владанка Дими 29

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Петар Николовски V ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Валентина Ковачевска 100
2 Елена Андоновска V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Светлана Јурукова 100
3 Петар Пројковски V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Светлана Јурукова 100
4 Васил Наумовски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Балкоска 100
5 Дариа Солева V ООУ „Братство“ Карпош Весна Стојанова 100
6 Блаже Каруловски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Ољга Георгиевска, Златица Апосто 95
7 Софија Велковска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Розе Василевска, Весна Јовчевска 90
8 Петар Гроздановски V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Јованка Трпкова 86
9 Стефан Сивевски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Јасмина Миноска 86

10 Бојан Ќурчиев V ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Сузана Стевановиќ 86
11 Клара Кокев V ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Маја Костова 80
12 Стефан Смилковски V ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Оливера Петрушевска 80
13 Софија Аџиева V ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Сузана Стевановиќ 80
14 Сара Анѓелковиќ V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 80
15 Стефанија Ризова V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 80
16 Јован Дичоски V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Слободанка Бадаровска 75
17 Мирјана Штерјовски V ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Оливера Котева 75
18 Мартин Лазороски V Мирче Ацев Ѓорче Петров Гордана Шопкоска 75
19 Никола Атанасоски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Силвана Стојковска 75



20 Богдан Чиплаковски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Силвана Стојковска 75
21 Аника Домиќ V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 75
22 Елена Павлоска V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 75
23 Ули Селмани V ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Умиана Полику 71
24 Сара Грујоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 71
25 Игор Довлев V ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Маја Цакиќ 65
26 Јаков Грашковски V ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Маја Цакиќ 65
27 Кристијан Србиновски V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Слободанка Бадаровска 65
28 Ана Митевска V ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Александра Смилковска 65
29 Јан Стојановски V ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Сузана Стевановиќ 65
30 Анастасија Т.Костоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 65
31 Теодор Димовски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Ољга Георгиевска, Златица Апосто 60
32 Олег Зенделски V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Вера Станиславски Коцева 60
33 Андреј Канг V ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Оливера Саздова 60
34 Ања Стојановиќ V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Емилија Цепевска 60
35 Снежана Тунеска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Розе Василевска, Весна Јовчевска 55
36 Марко Крстевски V ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Александра Смилковска 55
37 Махир Озум V ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Маја Костова 55
38 Џан Селмани V ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Умиана Полику 55
39 Анастасија Овнарска V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сања Синадиноска 55
40 Никола Соколоски V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Славица Димиќ 55
41 Андреј Митковски V Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 55
42 Михаела Анѓелкоска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 50
43 Ева Огненовска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Емилија Цепевска 50
44 Горјан Анѓушев V ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Валентина Ковачевска 45
45 Мартин Тошески V Мирче Ацев Ѓорче Петров Снежа Ѓорѓиева 45
46 Филип Ѓурчиновски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 45
47 Дејан Голиќ V ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Сузана Аспровска 43
48 Филип Сивевски V ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Јасмина Миноска 42
49 Константина Титизова Ми V ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Валентина Ковачевска 40
50 Миха Ѓоргон V ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Оливера Саздова 40
51 Анастасија Стојковска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 40
52 Ерика Пешначки V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Емилија Цепевска 40



53 Милица Николовска V Ѓорче Петров Ѓорче Петров Натали Кочоска 40
54 Дарко Трајанов V ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Ољга Георгиевска, Златица Апосто 38
55 Давид Василевски V ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Вера Станиславски Коцева 35
56 Емир Атеш V ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Сузана Стевановиќ 35
57 Ивона Зикова V ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Сузана Аспровска 33
58 Сара Велкоска V ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Валентина Ковачевска 32
59 Никола Михајловски V ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Маја Цакиќ 32
60 Ана-Марија Пирковска V Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 30
61 Елена Тодоровска V Мирче Ацев Ѓорче Петров Гордана Шопкоска 30
62 Жико Тодоровски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 30
63 Стефан Наумовски V Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сашка Пачемска 30

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Моника Нановска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Христина А. Борисовска 100
2 Евгенија Станоевска VI ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 100
3 Теодора Пандова VI ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 100
4 Мила Ќурчинска VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 100
5 Бернарда Малевска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 100
6 Ема Арсова VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Силва Атанасова 100
7 Софија Черепналкоска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 100
8 Ивана Аврамовска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Христина А. Борисовска 98
9 Георгина Серафимовска VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 95

10 Лана Младеновиќ VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 90
11 Нина Петковска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 86
12 Стефанија Александар Рис VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 86
13 Максим Милошевски VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Христина А. Борисовска 80
14 Анастасија Саша Тофоска VI ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 80
15 Филип Бојаџиевски VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 80
16 Христоска Александра VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 80
17 Исидора Стефановска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 80
18 Матеј Милосиевски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 80
19 Ивана Алексова VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 80
20 Екатерина Ристевска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 80



21 Теодора Цветковска VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Силва Атанасова 79
22 Ева Ѓорѓевиќ VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 77
23 Елена Кржаловска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Христина А. Борисовска 75
24 Марија Шукуловска VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 75
25 Јетмир  Исени VI ООУ „Братство“ Карпош Селим  Амети 75
26 Петар Колевски VI Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 75
27 Тамара Гаџоска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 75
28 Емил Ристески VI ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Климентина Климовска 74
29 Теона Китинова VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Силва Атанасова 73
30 Кирил Кочевски VI ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Климентина Климовска 72
31 Софија Богоевска VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 65
32 Лука Тодоровски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 65
33 Бојан Божиновски VI ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Александра Илиевска 65
34 Вања Тасева VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 65
35 Огнен Стефановски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 65
36 Томи Богоевски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 65
37 Илија Трајковски VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 63
38 Марија Соколоска VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 61
39 Илиоска Вероника VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 60
40 Неби Емини VI ООУ „Братство“ Карпош Селим  Амети 60
41 Мартин Тодороски VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 60
42 Мила Димитровска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 60
43 Илина Филиповска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Христина А. Борисовска 59
44 Анастасија Митровска VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 59
45 Мариа Јовановска VI ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Христина А. Борисовска 58
46 Васил Јованов VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 58
47 Зијахудин  Елези VI ООУ „Братство“ Карпош Селим  Амети 58
48 Матеј Матевски VI ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Климентина Климовска 56
49 Катерина Алекова VI ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 55
50 Ана Дојчинова VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Силва Атанасова 55
51 Тома   Шалев VI ООУ „Братство“ Карпош Петре  Крстески 55
52 Константин Станковски VI ООУ „Братство“ Карпош Петре  Крстески 55
53 Милијана Мицковска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 55



54 Теодора Шопкоска VI Мирче Ацев Ѓорче Петров Јагода Арсовска 55
55 Димитар Трајковски VI Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 55
56 Максим Крстeски VI Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Блажева Ризовска 55
57 Петар Аврамовиќ VI Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Блажева Ризовска 55
58 Вероника Стојановиќ VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Силва Атанасова 50
59 Александар Рафајловски VI Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 50
60 Виктор Поповски VI Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 50
61 Јаков Садикарио VI ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 47
62 Андреј Кушовски VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 45
63 Ана Ковачка VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 45
64 Марко Веселински VI ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Климентина Климовска 42
65 Ања Марковска VI ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 40
66 Теона Цветановска VI ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретенова 40
67 Бора  Алили VI ООУ „Братство“ Карпош Селим  Амети 40
68 Стефан Блажевски VI ООУ „Аврам Писевски“ Карпош Александра Илиевска 40
69 Марија Поповска VI ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 40
70 Ана Јордановска VI ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 35
71 Давид Салонтаји VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 35
72 Мартин Литовин VI ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Климентина Климовска 31
73 Митко Неденоски VI ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 30
74 Давид Манасков VI ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 30
75 Борјан Бабоски VI ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Силва Атанасова 28

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Мартин Димитровски VII ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 90
2 Деспина Мојсова VII ООУ „Братство“ Карпош Петре  Крстески 90
3 Оливер Куновски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 90
4 Марко Доневски VII ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 86
5 Сандра Живановска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 80
6 Моника Стоилковска VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 80
7 Бојана Боцевска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 75
8 Теона Антоноска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 75
9 Ана Алексова VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Анкица Николовска 75



10 Марија Цветановска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 75
11 Марија Гашовска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 75
12 Петра Давидоска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 75
13 Ана Андоновска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 72
14 Зорица Давидовска VII ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 71
15 Ема Јонес VII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Занко Миланов 71
16 Јована Мицковиќ VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 71
17 Олег Јорданов VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 71
18 Никола Пулковски VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 71
19 Блаже Суклевски VII Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 67
20 Давид Андоновски VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 65
21 Теодора Тануркова VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 60
22 Даниел Зарев VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 58
23 Анастасија Рулева VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 55
24 Ања Илиќ VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Анкица Николовска 55
25 Јана Јоксимовска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 55
26 Филип Наумовски VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 55
27 Каролина Китановска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 50
28 Марко Георгио Делисо VII ПОУ „Јахја Кемал“ Карпош Климентина Климовска 50
29 Љиљана Младеновиќ VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 47
30 Вероника Кочоска VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Зора Симоновска 47
31 Кристина Јаневска VII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Занко Миланов 45
32 Мила Стаматовска VII ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 45
33 Марија Тунеска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 45
34 Наталија Михајловска VII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 42
35 Бојан Ристовски VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Александра Петкова 42
36 Ема Мишевска VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 40
37 Клара Волак VII ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 40
38 Марија Динеска VII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 40
39 Срѓан Спасеновски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 35
40 Мила Костадиновска VII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 32
41 Теона Качаниклиќ VII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 32
42 Маријана Петровска VII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 29



43 Ајла Радојничи VII Димитар Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 29

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Лука Грашкоски VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 93
2 Надица Петковска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 86
3 Дамјан Поповски VIII ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Занко Миланов 77
4 Евгенија Тодоровска VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Иво Давидовски 75
5 Бојан Лазороски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 75
6 Марко Стоименовcски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 71
7 Деа Рајхл VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 62
8 Христијан Миновски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 60
9 Матееа Симоноска VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 60
10 Давид Веселинов VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Валентина Поповска 57
11 Бојчевски Дамјан VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 55
12 Мартина Видевска VIII Страшо Пинџур Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 55
13 Катерина Начева VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 55
14 Кирил Бибовски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Мирјана Николовска 50
15 Теодора Довлева VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 47
16 Леона Негриоска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Светлана Софеска 44
17 Зора Симоноска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 43
18 Ивана Станковска VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстевска 42
19 Симона Максимова VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 42
20 Ефрем Кулаков VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Јадранка Георгиевска 41
21 Теодора Ковачка VIII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 40
22 Мартина  Мицевска VIII ООУ „Братство“ Карпош Петре  Крстески 40
23 Гоце Шопкоски VIII Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 40
24 Иван Стевковски VIII Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 40
25 Туба  Јусуфи VIII ООУ „Братство“ Карпош Селим  Амети 33
26 Тамара Прелоговска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Катерина Милевска 33
27 Анастасија Јакчулева VIII ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 32
28 Александар Смилановски VIII ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Елена Крстевска 31
29 Дора Пешиноска VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 30
30 Јована Трајковска VIII Димитар Беровски Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 30



31 Лина Пашанку VIII ООУ „Владо Тасевски“ Карпош Кети Таневска 28
32 Атанасовска Ивана VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 28

р.б. име и презиме одделениучилиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Иван Јовановски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 95
2 Ана Крстевска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 86
3 Алексеј Кубелка IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 86
4 Марија Стојчева IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Анкица Николовска 86
5 Филип Андоновски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 80
6 Ема Пандилова IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 79
7 Марија Димитровска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 75
8 Јана Петрова IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 75
9 Александар  Ступар IX ООУ „Братство“ Карпош Петре  Крстески 71

10 Јована Цветиновска IX Нова Карпош Јасмина Џуровска Блажевска 71
11 Есра  Имери IX ООУ „Братство“ Карпош Шпреса  Ахмети 67
12 Стефан Стевчески IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 65
13 Евгениија Ризова IX Јоаким Крчоски Ѓорче Петров Соња Стевкова 65
14 Ивана Блажевска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 62
15 Теодора Петрушевска IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 60
16 Јана Чоловиќ IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 59
17 Ана Софеска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 58
18 Благоја Младенов IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 55
19 Никола Николовски IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојановска 55
20 Јана Депиновска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 55
21 Благој Арсов IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 55
22 Никола Николовски IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојановска 55
23 Јана Депиновска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 55
24 Благој Арсов IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 55
25 Јована Димовска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 55
26 Леа Коцева IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 47
27 Леа Коцева IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 47
28 Ивана Милевска IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 46
29 Ивана Милевска IX ООУ „Христијан Тодоровски КарпКарпош Витомир Лазороски 46



30 Бојана Николовска IX Мирче Ацев Ѓорче Петров Соња Стевкова 45
31 Емилија Митовска IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојановска 35
32 Емилија Митовска IX ООУ „Лазо Трповски“ Карпош Весна Б. Стојановска 35


